
UCHWAŁA NR 46/X/2011 
Rady Gminy Świercze 

z dnia 27 października 2011 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2011 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 
art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm./  

Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2011 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 42.040,00 zł 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 96.654,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących gminy zgodnie z z załącznikiem nr 1 do       
uchwały: 
1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 42.040,00 zł 
2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  96.654,00 zł 
3.Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi                         13.629.759,81 zł, 
w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie  12.319.022,80 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie  1.310.737,01 zł. 

 
§ 2. 

 
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2011 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  149.140,00 zł,                  
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  203.754,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę  30.640,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę  105.654,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  118.500,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę                            98.100,00 zł 

4.Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi                         16.060.659,81 zł, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie  11.999.419,81 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie  4.061.240,00 zł. 

 
§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.430.900,00 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.006.500 zł (kredyt 469.100,00 zł, wolne środki 
537.400,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.006.500,00 zł (spłata 
zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 3.437.400,00 zł, rozchody w wysokości 1.006.500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 



 
§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§6. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 
ogłoszeniu. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Gminy Świercze 
 /-/ Wiesław Kęsicki      
  

 



Załącznik Nr 1 
           do Uchwały Nr 46/X/2011 

Rady Gminy Świercze 
z dnia 27 października 2011 roku 
 

Dochody budżetu gminy na rok 2011 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 268 404,00 -20 800,00 36 100,00 2 283 704,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

280 635,00 0,00 10 000,00 290 635,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 260 000,00 0,00 10 000,00 270 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

678 100,00 0,00 25 100,00 703 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 53 000,00 0,00 15 100,00 68 100,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 -20 800,00 1 000,00 110 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 64 500,00 -6 000,00 0,00 58 500,00 



    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 -14 800,00 0,00 15 200,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 0,00 1 000,00 5 500,00 

801     Oświata i wychowanie 264 200,00 -20 000,00 13 048,00 257 248,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 600,00 -10 000,00 360,00 8 960,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

18 600,00 -10 000,00 0,00 8 600,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 360,00 360,00 

  80110   Gimnazja 2 600,00 0,00 12 688,00 15 288,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 0,00 2 480,00 5 080,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 208,00 10 208,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 143 000,00 -10 000,00 0,00 133 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 143 000,00 -10 000,00 0,00 133 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 872 500,00 -1 240,00 800,00 1 872 060,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 600,00 -1 240,00 800,00 12 160,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 100,00 0,00 800,00 2 900,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

10 500,00 -1 240,00 0,00 9 260,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 69 767,00 0,00 46 706,00 116 473,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 69 767,00 0,00 46 706,00 116 473,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

69 767,00 0,00 46 706,00 116 473,00 

bieżące razem:  12 264 408,80 -42 040,00 96 654,00 12 319 022,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

246 191,76 0,00 0,00 246 191,76 

majątkowe 

majątkowe  razem:  1 310 737,01 0,00 0,00 1 310 737,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 331,00 0,00 0,00 1 243 331,00 

Ogółem: 13 575 145,81 -42 040,00 96 654,00 13 629 759,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 489 522,76 0,00 0,00 1 489 522,76 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 46/X/2011 
Rady Gminy Świercze 
z dnia 27 października 2011 roku 

Wydatki bud żetu gminy na rok 2011 
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § 

  

Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 3 091 936,24 163 109,24 163 109,24 1 175,00 161 934,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928 827,00 2 928 827,00 2 409 887,00 0,00 

zmniejszenie -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 974 936,24 163 109,24 163 109,24 1 175,00 161 934,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 827,00 2 811 827,00 2 409 887,00 0,00 

przed 
zmianą 2 928 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928 827,00 2 928 827,00 2 409 887,00 0,00 

zmniejszenie -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 811 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 827,00 2 811 827,00 2 409 887,00 0,00 

przed 
zmianą 518 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 940,00 518 940,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 401 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 940,00 401 940,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 203 281,81 298 281,81 297 859,81 0,00 297 859,81 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 1 201 781,81 298 281,81 297 859,81 0,00 297 859,81 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 903 500,00 903 500,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 603 281,81 298 281,81 297 859,81 0,00 297 859,81 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 601 781,81 298 281,81 297 859,81 0,00 297 859,81 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 48 500,00 33 500,00 28 500,00 2 500,00 26 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 100,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 146 150,00 41 050,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 105 100,00 105 100,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed 48 500,00 33 500,00 28 500,00 2 500,00 26 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 



zmianą 

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 100,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 150,00 41 050,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 105 100,00 105 100,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

po zmianach 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 679 975,00 1 627 207,00 1 504 329,00 1 257 890,00 246 439,00 0,00 122 878,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 1 678 975,00 1 626 207,00 1 501 829,00 1 256 390,00 245 439,00 0,00 124 378,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
przed 90 200,00 90 200,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmianą 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 200,00 89 200,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 485 173,00 1 445 173,00 1 440 173,00 1 214 618,00 225 555,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 1 485 173,00 1 445 173,00 1 438 673,00 1 213 118,00 225 555,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 034 397,00 6 034 397,00 5 633 037,00 4 566 950,00 1 066 087,00 0,00 301 360,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 -1 020,00 -12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 698,00 38 698,00 37 518,00 10 720,00 26 798,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 059 945,00 6 059 945,00 5 657 405,00 4 576 650,00 1 080 755,00 0,00 302 540,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 578 964,00 3 578 964,00 3 381 764,00 2 813 501,00 568 263,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 933,00 -9 933,00 -9 933,00 -1 020,00 -8 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 570 341,00 3 570 341,00 3 373 141,00 2 812 481,00 560 660,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 196 215,00 2 196 215,00 2 196 215,00 2 196 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 2 195 195,00 2 195 195,00 2 195 195,00 2 195 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 913,00 -8 913,00 -8 913,00 0,00 -8 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 287 087,00 287 087,00 287 087,00 0,00 287 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

po zmianach 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 46 250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 256 196,00 256 196,00 236 136,00 220 610,00 15 526,00 0,00 20 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 917,00 -2 917,00 -2 917,00 0,00 -2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 880,00 10 880,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 264 159,00 264 159,00 242 919,00 230 310,00 12 609,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 060,00 20 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 21 240,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 171 100,00 171 100,00 171 100,00 171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 179 450,00 179 450,00 179 450,00 179 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30 531,00 30 531,00 30 531,00 30 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 31 681,00 31 681,00 31 681,00 31 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 980,00 4 980,00 4 980,00 4 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 0,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

po zmianach 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104 Przedszkola  

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 500 440,00 1 500 440,00 1 416 440,00 1 285 994,00 130 446,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 688,00 12 688,00 12 688,00 0,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 1 513 128,00 1 513 128,00 1 429 128,00 1 285 994,00 143 134,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30 406,00 30 406,00 30 406,00 0,00 30 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 688,00 8 688,00 8 688,00 0,00 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 39 094,00 39 094,00 39 094,00 0,00 39 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 870,00 8 870,00 8 870,00 0,00 8 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 317 561,00 317 561,00 317 561,00 154 250,00 163 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 318 581,00 318 581,00 318 581,00 155 270,00 163 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 121 800,00 121 800,00 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 122 820,00 122 820,00 122 820,00 122 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 26 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 25 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 26 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 25 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 630 453,63 2 630 453,63 751 541,00 655 226,00 96 315,00 0,00 1 878 912,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 -1 600,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 630 013,63 2 630 013,63 751 101,00 655 226,00 95 875,00 0,00 1 878 912,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 225,00 15 225,00 15 225,00 0,00 15 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 14 785,00 14 785,00 14 785,00 0,00 14 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 225,00 15 225,00 15 225,00 0,00 15 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 14 785,00 14 785,00 14 785,00 0,00 14 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 626 500,00 626 500,00 621 500,00 564 500,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 626 500,00 626 500,00 621 500,00 564 500,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 436 405,00 436 405,00 436 405,00 436 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 434 805,00 434 805,00 434 805,00 434 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 10 850,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 187 414,00 187 414,00 101 617,00 93 790,00 7 827,00 0,00 85 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 706,00 46 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 234 120,00 234 120,00 101 617,00 93 790,00 7 827,00 0,00 132 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 76 467,00 76 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 706,00 46 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 123 173,00 123 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed 
zmianą 65 767,00 65 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 891,00 43 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 109 658,00 109 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 815,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

po zmianach 13 515,00 13 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 349 641,00 256 761,00 256 761,00 5 100,00 251 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 880,00 92 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 350,00 2 350,00 2 350,00 1 350,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 359 991,00 259 111,00 259 111,00 6 450,00 252 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 880,00 100 880,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 221 581,00 176 581,00 176 581,00 0,00 176 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 229 581,00 176 581,00 176 581,00 0,00 176 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 99 580,00 51 700,00 51 700,00 5 100,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 100 930,00 53 050,00 53 050,00 6 450,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

16 006 045,81 11 924 405,81 8 930 822,05 6 654 251,00 2 276 571,05 158 000,00 2 404 269,63 241 314,13 0,00 190 000,00 4 081 640,00 4 081 640,00 2 436 320,00 0,00 

zmniejszenie -149 140,00 -30 640,00 -29 690,00 -7 620,00 -22 070,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 -118 500,00 -118 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 754,00 105 654,00 56 268,00 13 670,00 42 598,00 0,00 49 386,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 16 060 659,81 11 999 419,81 8 957 400,05 6 660 301,00 2 297 099,05 158 000,00 2 452 705,63 241 314,13 0,00 190 000,00 4 061 240,00 4 061 240,00 2 436 320,00 0,00 

 
 

 



 
 
 
 

 



    Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 46/X/2011 
Rady Gminy Świercze 
z dnia 27 paździenika 2011 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przychody i rozchody bud żetu w 2011 r. 

    
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
1. Dochody  13.629.759,81 

2. Wydatki  16.060.659,81 

3. Wynik budżetu  - 2.430.900,00 

Przychody ogółem:  3.437.400,00 

1. Kredyty § 952 2.900.000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7. Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy § 950 537.400,00 

Rozchody ogółem:  1.006.500,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1.006.500,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny 
znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 



 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 46/X/2011 
Rady Gminy Świercze 
z dnia 27 października 2011 roku 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą 

 
 

           

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział  Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe rok 2011 dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściowe  

środki 
pochodz ąc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w �rt. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizuj ąca 
program lub 
koordynuj ąc
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 Budowa wodociągu w m. Klukówek  
– prace projektowe 3.000,00 3.000,00 3.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 34053W 
Świeszewko-Gołębie na odcinku Gołębie 283.500,00 283.500,00 3.500,00 280.000,00 

A.       
B.  
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 340514W w 
Kościeszach 282.594,00 20.000,00 20.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 



4 700 70005 6050 Budowa zbiornika przeciwpożarowego retencyjno-
rekreacyjnego w Gaju 17.660,00 10.000,00 10.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

5 700 70005 6060 Zakup działki w Chmielewie 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

6 700 70005 6060 Zakup działki nr  w Strzegocinie 3.500,00 3.500,00 3.500,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

7 700 70005 6060 Zakup działki nr w Kowalewicach Włościańskich 1.600,00 1.600,00 1.600,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

8 700 70005 6050 Adaptacja budynku gospodarczego w Strzegocinie 
na cele mieszkaniowe 

85.000,00 85.000,00 5.000,00 80.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

9 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 40.000,00 40.000,00 40.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

10 754 75412 6060 Zakup sprzętu przeciwpożarowego 13.500,00 13.500,00 6.000,00 - 

A.       
B. 7.500,00 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 



11 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  53.000,00 53.000,00 8.000,00 45.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze 

Ogółem 788.345,00 518.100,00 105.600,00 405.000,00 7.500,00 - x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła        
     - ………………….        
     - ………………….        
     - ………………….        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 46/X/2011 
Rady Gminy Świercze 
z dnia 27 października 2011 roku 

 
 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych odr ębnymi ustawami 
        

z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  Rolnictwo i łowiectwo 155.687,24 155.687,24 155.687,24 - 
01095  Pozostała działalno ść 155.687,24 155.687,24 155.687,24 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 155.687,24 0 0 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  151 151 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy  24 24 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.000 1.000 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  346,69 346,69 - 
4300 Zakup usług pozostałych  1.531 1.531 - 

010 

 

4430 Różne opłaty i składki  152.634,55 152.634,55 - 
    Administracja publiczna 65.934 65.934 65.934 - 

75011   Urzędy wojewódzkie 42.326 42.326 42.326 - 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  42326 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32400 32400 - 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2600 2600 - 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5285 5285 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 857 857 - 

750 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 350 350 - 



4410 Podróże służbowe krajowe - 834 834 - 

75656  Spis powszechny i inne 23.608 23.608 23.608 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 23.608 - - - 

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  6.400 6.400 - 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń  15.278 15.278 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  973 973 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy  157 157 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400 400 - 

 

4410 Podróże służbowe krajowe  400 400 - 

    Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  12.950 12.950 12.950 - 

  Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa  
774 774 774 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  774 - - - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 99 99 - 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 16 16 - 

75101 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 659 659 - 
 Wybory do Sejmu i Senatu 12.176 12.176   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12.176 -   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5.900 5.900  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  305,89 305,89  
4120 Składki na Fundusz Pracy  49,53 49,53  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.205,58 3.205,58  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.306 2.306  
4300 Zakup usług pozostałych  24 24  

751 

75108 

4410 Podróże służbowe krajowe  385 385  
    Obrona narodowa  500 500 500 - 752 

75212   Pozostałe wydatki obronne 500 500 500 - 



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  500 - - - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 500 500 - 

    Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa  200 200 200 - 
  Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  200 - - - 

754 

75414 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 200 200 - 

   Pomoc społeczna 1.524.200 1.524.200 1.524.200 - 
  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.493.000 1.508.000 1.508.000 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1.493.000 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 1.423.484 1.423.484 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30000 30000 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2000 2000   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 26.626 26.626 - 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 800 800 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 500 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 5150 5150 - 
4410 Podróże służbowe krajowe - 100 100 - 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1000 1000 - 

852 

85212 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 340 340 - 



  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y pobieraj ące niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji społecznej 2900 2900 2900 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2900 - - - 

85213 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2900 2900 - 
  Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze  28300 28300 28300 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  28300 - - - 

85228 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 28300 28300 - 
 Ogółem 1.759.471,24 1.759.471,24 1.759.471,24 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 46/X/2011 
Rady Gminy Świercze 
dnia 27 października 2011 roku 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj ę zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwi ązywania problemów alkoholowych 

      
      

Lp.  Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

  
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich pobraniem 

58.500 

75618 
  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 58.500 

  
  
  

 
 

756 
 
 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 58.500 

II. WYDATKI  

  
  Ochrona zdrowia  58.000 

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

4220 Zakup środków żywności 2.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
851 

 
 
 
 
 
 
 

 
85154 

 
 
 
 
 
 

4300 Zakup usług pozostałych 25.500 

 


